

ДУМА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

31.03.2022г.

№ 198

О согласовании Перечней предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности сельских поселений Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района, в состав которого они входят

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 23.06.2014 № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления местного В Российской Федерации» законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О порядке разграничения муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», Дума Михайловского муниципального района

РЕШИЛА:

- 1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).
- 2. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).

- 3. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Кремовского Михайловского поселения муниципального района В муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).
- 4. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Михайловского сельского Михайловского муниципального района муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).
- 5. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, муниципальной собственности Осиновского Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).
- 6. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Сунятсенского сельского Михайловского муниципального района B муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).
 - 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района

Н.Н. Мельничук